

**E. NATALINO COMÉRCIO LTDA****CNPJ: 25.112.130/0001-47 INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43****Endereço: Rua Luiz de Mattos, Nº 478 Loja – Bairro: Vila Casal****Telefone / Fax: (32) 3532-4143 - (32) 98430-0170****e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com****Ubá – MG – 36.501-182****ANEXO III****PROPOSTA COMERCIAL****EDITAL Nº 018/2023****PROCESSO LICITATÓRIO Nº 048/2023****PROPOSTA DE PREÇOS ESCRITA****PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2023 – REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2023 – TIPO MENOR PREÇO POR ITEM – PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPONGA-MG****Proponente: E. NATALINO COMERCIO LTDA****Endereço: Rua Luiz de Mattos, nº 478 loja, bairro Vila Casal****Cidade: Ubá/MG****Telefone: (32) 3532-4143****Fax.:****E-mail:****e.natalinofazollo@yahoo.com****Banco:Sicoob (756)****Agência:3118****Conta Corrente:460039-8****CNPJ: 25.112.130/0001-47****Inscrição Estadual:002787662.00-43**

Item	Descrição	Quant.	Unid.	Marca	V.Unit.	V.Total
1	Adesivo instantâneo 5g (cola)	20	UN	SUPER BONDER	11,35	227,00
2	Água sanitária à base de hipoclorito de sódio e água, com teor de cloro ativo entre 2,00% e 2,5% p/p. O rótulo deve conter data de validade, dados do fabricante, princípio ativo, composição do produto e conteúdo líquido. Embalagem individual, em plástico resistente (que não estoure no empilhamento e de acordo com ABNT/NBR 13390: 05/1995). Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 L com ação alvejante e desinfetante. (PRODUTO COM REGISTRO NA ANVISA).	1500	UN	LUMINOSA	4,16	6240,00
3	ÁGUA SANITÁRIA DE 1 LT COM TEOR DE CLORO 1,8 Á 2,5	500	LT	LUMINOSA	2,20	1100,00
4	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO – PARA USO DOMÉSTICO - 92° INPM, COM REGISTRO DO RESPONSÁVEL QUÍMICO, REGISTRO NO INMETRO, COM DATA DE ENVASAMENTO, Nº DE LO.	1200	LT	SANITT ALL	10,53	12636,00
5	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 46,2° INPM. PRODUTO REGISTRADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO	1000	LT	QOTIMO	9,38	9380,00

**E. NATALINO COMÉRCIO LTDA**

CNPJ: 25.112.130/0001-47 INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43

Endereço: Rua Luiz de Mattos, Nº 478 Loja – Bairro: Vila Casal

Telefone / Fax: (32) 3532-4143 - (32) 98430-0170

e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com

Ubá – MG – 36.501-182

	PRODUTO. EMBALAGEM DE 1 L.					
6	ÁLCOOL GEL 70%, SEM PERFUME, PARA DESINFECÇÃO COM AÇÃO ANTIBACTERIANA. PRODUTO REGISTRADO JUNTO AO MINISTÉRIO DA SAÚDE/ANVISA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. FRASCO COM 500 ML	1200	UN	LINEX	6,29	7548,00
7	Amaciante de roupas em embalagem plástica resistente de 2 litros. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. (TIPO BABI SOFT, AMACITEL, YPÊ OU SUPERIOR).	100	UN	AMACITEL	10,33	1033,00
8	AROMATIZADOR DE AMBIENTE AEROSOL 360ML - LAVANDA OU JASMIM	80	UN	ULTRA FRESH	13,23	1058,40
9	AVENTAL DE COZINHA PVC FORRADO, FRONTAL, COMPRIMENTO 1,20M, LARGURA 0,70M, COM CORDÕES PARA AJUSTE NO PESCOÇO E CINTURA.	100	UN	VINILSEG	12,85	1285,00
10	Balde de 20 litros com alça	100	UN	ARQPLAST	13,19	1319,00
11	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA, FABRICADA EM POLIETILENO RESISTENTE, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 1 KG. TAMANHO 20X30 CM. ROLO COM 500 UNIDADES	20	BOB	HIPERROL	13,30	266,00
12	BOBINA PLÁSTICA PICOTADA, FABRICADA EM POLIETILENO RESISTENTE, COM CAPACIDADE APROXIMADA DE 2 KG. TAMANHO 25X35 CM COM 700 UNIDADES.	20	BOB	HIPERROL	27,57	551,40
13	BORRIFADOR PLÁSTICO, DE MATERIAL RESISTENTE, COM CAPACIDADE PARA 450 ML	30	UN	NOBRE	5,47	164,10
16	CERA LÍQUIDA, AUTOBRILHO, INCOLOR, PARA PISOS SINTECADOS, VINÍLICOS, CERÂMICAS, LAJOTAS, CARPETES DE MADEIRA, PAVIFLEX, PEDRAS E SIMILARES. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA	350	UN	RAIOWAX	2,88	1008,00

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



**E. NATALINO COMÉRCIO LTDA**

CNPJ: 25.112.130/0001-47 INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43

Endereço: Rua Luiz de Mattos, N° 478 Loja – Bairro: Vila Casal

Telefone / Fax: (32) 3532-4143 - (32) 98430-0170

e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com

Ubá – MG – 36.501-182

	ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 750 ML					
17	CESTO DE LIXO FECHADO COM TAMPA DE PLÁSTICO 65 LITROS COM PEDAL	20	UN	TOYPLAST	119,02	2380,40
18	CESTO VAZADO PARA ROUPAS, EM POLIPROPILENO, COM TAMPA, COM CAPACIDADE PARA 60 LITROS.	10	UN	ARQPLAST	22,98	229,80
19	CLORO SUPER FORTE COM TEOR DE CLORO ATIVO DE 3,9 À 5,6% P/P. COMPOSIÇÃO: HIPOCLORITO DE SÓDIO, CORANTE E ÁGUA. O RÓTULO DEVE CONTER DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, PRINCÍPIO ATIVO, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E CONTEÚDO LÍQUIDO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM DE 2 LITROS.	1500	UN	LLIMP	4,31	6465,00
21	COPO DE VIDRO TRANSPARENTE, TIPO AMERICANO, 190 ML. CAIXA COM 24 UNIDADES.	20	CX	NADIR	38,23	764,60
22	COPO DESCARTÁVEL DE 200 ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO. PACOTE COM 100 UNIDADES TRANSPARENTE E RESISTENTE	600	PCT	COPOFLEX	4,74	2844,00
23	COPO DESCARTÁVEL DE 50 ML, FABRICADO EM POLIESTIRENO NÃO TÓXICO. PACOTE COM 100 UNIDADES TRANSPARENTE E RESISTENTE.	400	PCT	COPOPLAST	2,65	1060,00
24	Creme dental com flúor ativo e proteção anticáries. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Caixa com tubo de 90 g. (TIPO: COLGATE, SORRISO OU SUPERIOR).	500	CX	COLGATE	5,63	2815,00
25	CREME DENTAL INFANTIL (GEL DENTAL). COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. CAIXA COM TUBO DE 50 G.	300	CX	CONDOR	10,85	3255,00

*(Handwritten signatures and initials)*

**E. NATALINO COMÉRCIO LTDA**

CNPJ: 25.112.130/0001-47 INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43

Endereço: Rua Luiz de Mattos, Nº 478 Loja – Bairro: Vila Casal

Telefone / Fax: (32)-3532-4143 - (32)-98430-0170

e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com

Ubá – MG – 36.501-182

26	DESENGORDURANTE PRÓPRIO PARA SUPERFÍCIES TIPO AZULEJO, ESMALTADOS FÓRMICA, INOX E CERÂMICA - EMBALAGEM 500 ML COM FRAGÂNCIA.	300	UN	AZULIM	6,67	2001,00
27	DESINFETANTE 500 ML COM FRAGÂNCIA, DESENVOLVIDO COM FÓRMULA QUE ELIMINA 99,9% DAS BACTÉRIAS: (TIPO: PINHO BRIL, MINUANO, PINHO SOL OU SUPERIOR).	1500	UN	PINHO TROP	4,95	7425,00
	Desinfetante para uso geral super concentrado, com ação bactericida e germicida, que desinfeta, limpa e perfuma com ação prolongada. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem de 2 L. (TIPO: MINUANO, BATUTA OU SUPERIOR).	1800	UN	BATUTA	9,99	17982,00
29	Detergente lava louças, neutro, incolor, glicerinado, dermatologicamente testado. Com validade mínima de 75% da validade total a contar da data da entrega do produto. Embalagem com 500 mL, (TIPO: YPÊ, MINUANO, LIMPOL OU SUPERIOR).	1500	UN	LIMPOL	3,13	4695,00
30	DETERGENTE LÍQUIDO ÁCIDO GLICERINADO PARA ALUMÍNIO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 500 ML	100	UN	FEROZ	2,42	242,00
31	ESCOVA DE ROUPA Nº 16	100	UN	CARLA	3,44	344,00
32	ESCOVA DENTAL ADULTO MACIA, COM CERDA DE NYLON, ARREDONDADA, POLIDA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.	500	UN	MEDFIO	0,86	430,00
33	ESCOVA DENTAL INFANTIL MACIA, COM CERDA DE NYLON, ARREDONDADA, POLIDA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE. EMBALAGEM COM 1 UNIDADE.	500	UN	MEDFIO	0,82	410,00
34	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO, EM FIO DE NYLON COM SUPORTE,	30	UN	TINA	7,36	220,80



**E. NATALINO COMÉRCIO LTDA**

CNPJ: 25.112.130/0001-47 - INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43

Endereço: Rua Luiz de Mattos, Nº 478 Loja - Bairro: Vila Casal

Telefone / Fax: (32) 3532-4143 - (32) 98430-0170

e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com

Ubá - MG - 36.501-182

	AMBOS EM FORMATO ARREDONDADO					
36	ESPONJA DE LÃ DE AÇO. PACOTE DE 60G COM 8 UNIDADES.	3000	PCT	VEGA	2,52	7560,00
37	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MMX75MMX20MM, CONFECCIONADA EM MANTA NÃO TECIDO, DE FIBRAS SINTÉTICAS, UNIDAS COM RESINA A PROVA D'ÁGUA	3000	UN	BRASILEIRINHA	0,63	1890,00
38	FLANELA NA COR BRANCA, 100% ALGODÃO, MEDINDO 38 X 58 CM	400	UN	LISSE CLEAN	2,16	864,00
39	FÓSFORO MEDINDO APROXIMADAMENTE 05 CM CADA PALITO, CAIXA COM 40 PALITOS - PACOTE COM 10 CAIXAS	50	PCT	PARANÁ	3,85	192,50
41	Hastes flexíveis, com pontas de algodão, com antigerme. Caixa com 75 unidades. (TIPO: IGUAL OU SUPERIOR A JOHNSON & JOHNSON).	80	CX	JOHNSON & JOHNSON	6,67	533,60
42	HIPORCLORITO DE SÓDIO 2,5% - SODA CLORADA, INCOLOR, EM ESCAMAS, COM GRAU DE PUREZA MÍNIMO DE 98%. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. POTE DE 500 G	50	UN	YARA	15,53	776,50
43	ISQUEIRO DE TAMANHO GRANDE, COM 7,5 CM DE COMPRIMENTO E PESO APROXIMADO DE 10 GRAMAS, QUE ACENDE 3.000 VEZES, COM SELO HOLOGRÁFICO DO INMETRO.	80	UN	BIC	5,79	463,20
44	LIMPADOR DE CERAMICA 1 LT - COMPOSIÇÃO: ACIDO SULFONICO, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, FRAGRANCIA, CORANTE E AGUA	200	LT	QOTIMO	4,51	902,00
45	LIMPADOR MULTIUSO 4 EM 1, QUE LIMPA, HIGIENIZA, PERFUMA E DESENGORDURA. FRAGRÂNCIA DE LAVANDA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM COM 500 ML.	500	UN	BIOKRISS	2,65	1325,00
46	LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA	20	UN	PLASUTIL	57,94	1158,80

*Handwritten signatures and initials in blue ink.*



## E. NATALINO COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 25.112.130/0001-47 INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43

Endereço: Rua Luiz de Mattos, N° 478 Loja – Bairro: Vila Casal

Telefone / Fax: (32) 3532-4143 - (32) 98430-0170

e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com

Ubá – MG – 36.501-182

	15 LITROS, FORMATO RETANGULAR, COM ACIONAMENTO POR PEDAL, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM HASTE NA PARTE EXTERNA E ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR SACO DE LIXO. FICA 100% VEDADA QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA. MEDIDAS: 37 CM DE LARGURA, 44 CM DE ALTURA, 28 CM DE COMPRIMENTO E 1,5 KG. COR BRANCA.						
47	LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 25 LITROS, FORMATO RETANGULAR, COM ACIONAMENTO POR PEDAL, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM HASTE NA PARTE EXTERNA E ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR SACO DE LIXO. FICA 100% VEDADA QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA. MEDIDAS: 37 CM DE LARGURA, 60 CM DE ALTURA, 33 CM DE COMPRIMENTO E 2,5 KG. COR BRANCA.	30	UN	PLASUTIL		94,78	2843,40
48	LIXEIRA COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, FORMATO RETANGULAR, COM ACIONAMENTO POR PEDAL, FABRICADA EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COM HASTE NA PARTE EXTERNA E ARTICULAÇÃO COM ARMAÇÃO PARA SEGURAR SACO DE LIXO. FICA 100% VEDADA QUANDO A TAMPA ESTÁ FECHADA. MEDIDAS: 44 CM DE LARGURA, 72 CM DE ALTURA, 33 CM DE COMPRIMENTO E 3,5 KG. COR BRANCA.	30	UN	TRITEC		115,26	3457,80
49	LIXEIRA PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE 200 ML.	20	UN	NOBRE		28,69	573,80
50	LIXEIRA PARA COPOS	20	UN	NOBRE		25,03	500,60



**E. NATALINO COMÉRCIO LTDA**

CNPJ: 25.112.130/0001-47 INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43

Endereço: Rua Luiz de Mattos, N° 478 Loja – Bairro: Vila Casal

Telefone / Fax: (32)-3532-4143 - (32) 98430-0170

e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com

Ubá – MG – 36.501-182

	DESCARTÁVEIS DE 50 ML					
51	LIXEIRA PLÁSTICA EM POLIPROPILENO, COM TAMPAS SOBREPOSTA, FORMATO ARREDONDADO E CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 30 L. DIMENSÕES: 38 X 40 CM	20	UN	ARQPLAST	24,72	494,40
52	LIXEIRA TELADA 8 LTS	20	UN	ARQPLAST	3,98	79,60
53	LUSTRA MÓVEIS CREMOSO, QUE LIMPA, DÁ BRILHO E PERFUMA. COM VALIDADE MÍNIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. EMBALAGEM 200 ML	150	UN	WORKER	2,89	433,50
57	LUVA PARA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO G, DE LÁTEX NATURAL, ANTIDERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATÔMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI-ALÉRGICA.	120	PAR	VOLK	4,46	535,20
58	LUVA PARA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO M, DE LÁTEX NATURAL, ANTIDERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATÔMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI-ALÉRGICA.	120	PAR	VOLK	4,46	535,20
59	LUVA PARA SERVIÇOS GERAIS TAMANHO P, DE LÁTEX NATURAL, ANTIDERRAPANTE NA FACE EXTERNA, MOLDADA ANATÔMICAMENTE, COM FORRAÇÃO ANTI-ALÉRGICA.	120	PAR	VOLK	4,46	535,20
60	MÁSCARA DESCARTÁVEL DE TNT COM ELÁSTICO 3 CAMADAS(CAIXA COM 100 UNID)	20	CX	HNDISC	30,38	607,60
61	PÁ DE LIXO CABO CURTO PLÁSTICO	50	UN	CARLA	2,43	121,50
62	PÁ PARA LIXO DE CABO LONGO (60 CM), COM BASE EM MATERIAL PLÁSTICO E CABO DE MADEIRA REVESTIDA.	60	UN	CARLA	3,58	214,80
63	PALHA DE AÇO Nº 2 SACOLA 25 GRAMAS	200	UN	VEGA	1,31	262,00
64	PANO DE CHÃO ALVEJADO, 100% ALGODÃO, MEDINDO 72 X 50 CM	300	UN	SINHA	5,54	1662,00
65	PANO DE CHÃO CRU 100% ALGODÃO 75 X 60 CM	500	UN	SINHA	5,13	2565,00



## E. NATALINO COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 25.112.130/0001-47 INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43

Endereço: Rua Luiz de Mattos, N° 478 Loja – Bairro: Vila Casal

Telefone / Fax: (32)-3532-4143 - (32)-98430-0170

e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com

Ubá – MG – 36.501-182

66	PANO DE PRATO, 100% ALGODÃO, DE ALTA ABSORÇÃO, MEDINDO 45 X 80 CM	150	UN	SINHA	3,65	547,50
67	PAPEL HIGIENICO COR BRANCA, FOLHA DUPLA, ROLO COM 30 METROS X 10 CM CADA, PACOTE COM 4 UNIDADES.	500	PCT	BELI GRIFFE	6,01	3005,00
68	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES; NEUTRO; PRODUZIDO COM FIBRA 100% NATURAL. PACOTE COM 12 ROLOS, MEDINDO 60 M X 10 CM CADA	1200	PCT	BELISOFT	16,31	19572,00
69	PAPEL TOALHA COM FOLHA DUPLA DE SUPERABSORÇÃO MEDINDO 20 X 22 CM. PACOTE COM 2 ROLOS CONTENDO 60 FOLHAS CADA.	120	PCT	BOM PETTY	4,95	594,00
70	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO BRANCO, 100% CELULOSE, PRÓPRIO PARA SECAR MÃOS. FOLHAS COM 2 DOBRAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 22,5CM DE COMPRIMENTO X 20,5CM DE LARGURA. FARDO COM 4 PACOTES COM 250 FOLHAS CADA, TOTALIZANDO 1000 FOLHAS.	120	FAR	ULTRAPEL	11,48	1377,60
75	Rodo de madeira com espuma 30cm	40	UN	CARLA	7,29	291,60
	RODO PLÁSTICO DE 40 CM, COM BORRACHA DUPLA, DE MATERIAL RESISTENTE.	150	UN	CARLA	6,55	982,50
77	RODO PLÁSTICO DE CABO LONGO, 60 CM, COM BORRACHA DUPLA, DE MATERIAL RESISTENTE.	120	UN	CARLA	9,99	1198,80
78	RODO PLÁSTICO DE PIA EM MATERIAL RESISTENTE. MEDIDA APROXIMADA: 22 X 15 CM.	30	UN	CARLA	1,96	58,80
79	SABÃO DE COCO EM BARRA, PARA ROUPAS DELICADAS, SUAVE PARA AS MÃOS, DERMATOLOGICAMENTE TESTADO. EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 100 GRAMAS CADA	30	PCT	CLASSIC	15,53	465,90
80	SABÃO EM BARRA, NEUTRO, GLICERINADO. EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200 G CADA.	100	PCT	CLASSIC	12,83	1283,00



**E. NATALINO COMÉRCIO LTDA**

CNPJ: 25.112.130/0001-47 INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43

Endereço: Rua Luiz de Mattos, Nº 478 Loja – Bairro: Vila Casal

Telefone / Fax: (32) 3532-4143 - (32) 98430-0170

e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com

Ubá – MG – 36.501-182

81	SABÃO EM PÓ COM TECNOLOGIA DE BRILHO ATIVO, COMPONENTE ATIVO LINEAR ALQUIL BENZENO, SULFATO DE SODIO COM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL, CAIXA DE 800g (TIPO: SURF, TIXAN YPÊ, BRILHANTE OU SUPERIOR).	1000	KG	SURF	11,96	11960,00
82	SABÃO EM PÓ EM CAIXA 500G - COMPOSIÇÃO MÍNIMA: TENSUATIVO ANIÔNICO, COADJUNVANTE, SINERGISTA. BRANQUEADOR ÓPTICO, TAMPONANTES, CORANTE, FRAGÂNCIA, CARGA E ÁGUA, ALQUIO, BENZENOSULFANATO DE SÓDIO. (TIPO: TIXAN YPÊ, BRILHANTE OU SUPERIOR).	500	UN	UNNO	4,41	2205,00
87	SABONETE LÍQUIDO CREMOSO 1 LITRO PARA AS MÃOS - ERVA DOCE	200	LT	BIOKRISS	5,16	1032,00
88	SABONETE LÍQUIDO, CONCENTRADO, ANTISSÉPTICO, SEM PERFUME, COM PH NEUTRO, INDICADO PARA COZINHAS E HOSPITAIS. GALÃO DE 5 LITROS.	80	GAL	PREMISSE	54,15	4332,00
90	SACO DE LIXO 100 L/ 20 KG. DIMENSÕES: 75 X 1,05 CM. PACOTE COM 5 UNIDADES.	1500	PCT	RAVA	3,08	4620,00
91	SACO DE LIXO 15 L/3 KG. DIMENSÕES: 39 X 58 CM. PACOTE COM 20 UNIDADES.	800	PCT	RAVA	2,65	2120,00
92	SACO DE LIXO 30 L/ 6 KG. DIMENSÕES: 59 X 62 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES	1500	PCT	RAVA	1,92	2880,00
93	SACO DE LIXO 50 L/ 10 KG. DIMENSÕES: 63 X 80 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	1200	PCT	RAVA	3,47	4164,00
94	SANITIZANTE EM PÓ, COM CLORO ATIVO, INDICADO PARA HORTIFRUTICULAS E OVOS. O RÓTULO DEVE CONTER MODO DE USAR, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, COMPOSIÇÃO QUIMICA, ADVERTENCIAS E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. COM VALIDADE MINIMA DE 75% DA VALIDADE TOTAL A	250	UN	START	28,08	7020,00



# E. NATALINO COMÉRCIO LTDA

CNPJ: 25.112.130/0001-47 INSC. ESTADUAL: 002787662.00-43

Endereço: Rua Luiz de Mattos, Nº 478 Loja – Bairro: Vila Casal

Telefone / Fax: (32) 3532-4143 - (32) 98430-0170

e-mail: e.natalinofazollo@yahoo.com

Ubá – MG – 36.501-182

	CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO PRODUTO. POTE DE 1 KG COM MEDIDOR.					
98	TOUCA DESCARTÁVEL NA COR BRANCA, SANFONADA E COM ELÁSTICO, FEITA EM POLIPROPILENO/TECIDO NÃO TECIDO (TNT), TAMANHO 45 X 52 CM. PACOTE COM 100 UNIDADES.	80	PCT	HNDESC		
100	VASSOURA 100% DE PIAÇAVA TIPO EXTRA	150	UN	ATUAL	10,60	848,00
101	VASSOURAO TIPO GARI TRANÇADO 40CM, COM 44 FUIROS COM CABO DE 1,5 METROS – FABRICADA EM MADEIRA ( DOIS IRMAOS, PORTUENSE, GROSSI OU SUPERIOR).	200	UN	CARLA	12,15	1822,50
103	VELA PARA FILTRO	200	UN	OASIS	19,31	3862,00
					5,93	1186,00


**Valor total da proposta: R\$ 205.894,90 (duzentos e cinco mil oitocentos e noventa e quatro reais e noventa centavos).**

Declaramos que nos preços propostos no presente documento estão inclusas todas as despesas, tais como: impostos, taxas, transporte, energia, lucro e demais custos diretos, não cabendo quaisquer alegações posteriores de omissão de custos na proposta, bem como pleitos adicionais, sendo o objeto do Edital entregue sem acréscimos de valores. Estando ciente inclusive quanto ao prazo e condições de entrega dos objetos.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias.

Prazo de entrega: Conforme edital.

Ubá, 31 de março de 2023

  
Anderson Fazollo – sócio administrador  
M-8.708.705 / CPF 043.444.006-07

**25112130/0001-47**  
Insc. Est. 002.787662.00-43  
E. Natalino Comercio Ltda.  
Rua Luiz de Matos, 478 - Vila Regina  
CEP 36501-182  
Ubá - MG

